Anexo IV do Decreto nº 482/2012

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
Estado do Paraná

(APRESENTAÇÃO EM DUAS VIAS (2X) DE IGUAL TEOR – DINAMIZANDO O
RECEBIMENTO)

21

PROMOÇÃO POR COMPETÊNCIAS E HABILIDADES 2012

“Formulário de Preenchimento de Requisitos”

Servidor:  Matrícula:

Cargo: Técnico de Saúde Pública

Função:

 TSPA01 ou TSPK01 - Assistência de Enfermagem

 TSPA02 – Assistência de Odontologia

 TSPA03 – Assistência de Patologia

 TSPA04 – Assistência de Saúde

Função Pleiteada na Promoção (Código):

 TSPB01 - Assistência Técnica de Enfermagem

 Cópia do comprovante de conclusão do curso técnico de enfermagem

 TSPB02 – Assistência Técnica de Higiene Dental

 Cópia do comprovante de conclusão do curso técnico de saúde bucal

 TSPB03 – Assistência Técnica de Patologia

 Cópia do comprovante de conclusão do curso técnico de patologia

 TSPB05 – Assistência Técnica de Enfermagem em Vigilância Sanitária

 Cópia do comprovante de conclusão do curso técnico de enfermagem

 Cópia da Carteira Nacional de Habilitação “B”

 Anexo III – Formulário de Declaração de Exercício das Funções do Cargo

Londrina, _____ de __________ de 2012.

_______________________

Telefones para contato

___________________________________

Assinatura do (a) servidor (a)

Recebemos em ______/05/2012.

Declaro, para os devidos fins, que a(s) inclusa(s)

fotocópia(s) do(s) documento(s) acima listado(s)

confere(m) com seu(s) original(is).

_____________________________

Rubrica / Carimbo / Matrícula Servidor Responsável